An quando pestis miraculosè infligitur à Deo, non sit recurrendum ad Medicorum consilia. 279.9.14.15

nomine Medicus spiritualis solum intelligitur Parrochus ex Ioanne Sanchez. 287.4

An quantum ad esum carnium de consilio utriusque Medicus videatur aliquid operari priuilegium. 282.4.

ars Medica diuinitus est accepta, & diuinitus exercetur. 279.3

### Metus.

quis Metus dicatur iustus. 257.24

### Miles.

Miles Christi & miles saeculi ex vi suæ institutionis prægnantia habent exercitia. 84.21

### Minister

# & Verborum.

- An si mutetur modus non faciat satis quis Officio Diuino. 310. 13  
 An actio mutandi officium pro officio & transmutandi horas in choro cum ex sua institutione sit ordinata & ad Deum laudandum, & excitandum populum ad deuotionem, non possit non scandalum generare, 316. 6. & 7. & 8  
 mutare Officium pro officio dummodo septem horæ Canonice recitentur secundum Breuiarium Romanum correctum iussu Pij V. an non sit materia gravis, 311. 5  
 An qui ad libitum mutat Officium pro officio contemnat ipsum ordinem. 307. 13  
 An nullus possit satisfacere dupli penso recitationis officij vnicā dumtaxat recitatione. 322. 1  
 An non uno die excusat à mortali mutationem Officij pro Officio. 306. 3  
 An ille qui recitat officium ex obligatione præcepti necessario habeat attentionem internam saltem virtualem ad id quod recitat. 338. 13  
 An quis officium diuinum dicere teneatur mentaliter in aliquo casu. 367. 1  
 Quæ sit materia gravis in recitatione officij diuinī. 402. 14  
 Quomodo taxanda est quantitas correspondens recitationi officij, & hæc restituantur iuxta ratam omissionis. 380. 12  
 Quæ sit quantitas officij quæ si omittatur sit peccatum mortale. 401. 1  
 an Officium diuinum componatur ex octo partibus entitatis æqualibus, 402. 23  
 An omissionis Tertiæ officij Romani sit mortale peccatum, ibid. 4. 5  
 Præceptum de recitando Officio Diuino solum exposcere & contentum esse cum attentione externa, qui teneant? 336. 2. & 3  
 An si secludatur scandalum quæ mutatio officiorum sit merè accidentalis. 314. 6  
 Quāta debeat esse recitationis officij sensibilitas. 324. 9  
 An is qui mutat officium pro officio; iuxta ritum & formam breuiarij Pij V. peccet mortaliter. 393. 1  
 Non implens officium tenetur restituere, ex S. Antonin. 162. 22  
 Quæ mutatio officiorum materialis & accidentaria dicatur. 311. 8  
 Non potest quis mutare officium frequenter sine reatu peccati mortalis, ex Diana. 312. 14  
 An qui habet priuilegium dicendi officium diuinum mentaliter, si non possit dicere officium diuinum vocaliter, teneatur ipsum mentaliter dicere. 368. 11  
 An in Choro nequeat officium Romanum dici, nisi adsit consensus maioris partis Capituli. 317. 7  
 An munia debita ex vi officij aut sunt imposita à superiori aut à iure. 129. 28  
 An si quis recitet officium diuinum lingua Hebræa, aut Græca non peccet mortaliter, nec teneatur fructus restituere. 321. 1  
 An qui recitat officium non animo recitandi, sed legendi ut addiscat non satisfaciat, 355. 43. & 44  
 An si una vel altera vice ob occupationem honestam eti non necessariam possit omitti officij diuinī recitatio. 326. 14  
 An si minister Ecclesiæ dum recitat Officium Diuinum cogitet aliud sit transgressor, 342. 10. & 11  
 An si quis Officium Diuinum non attentè neque denotè recitaret, mortaliter peccaret. 307. 15  
 An si quis ob infirmitatem non possit recitare totum officium, teneatur recitare partem. 368. 8  
 Quid ad inceptionem officij requiratur. 337. 6  
 Quæ vocis prolatio requiratur ad satisfaciendum præcepto de recitatione officij. 324. 16

Tom. I.

- An non sit mortale officium pro officio mutare, remissiuè. 317. 10  
 An iure naturæ non requiratur quod quis recitet officium ad satisfaciendum beneficio per se ipsum 359. 8  
 An qui ex officio sibi iniuncto singulis diebus duodecim horis integris occupatur non tenetur legere officium diuinum, ex Caramuele, 325. 1 & 2. & 12  
 An materia præcepti recitandi officium diuinum sit diuisibilis. 299. 12  
 An omissionis officij vnius diei imo & vnius integræ horæ sit peccatum mortale. 383. 8  
 An omissionis recitationis diuinī officij iure naturæ sit contra iustitiam. 375. 14  
 An non recitans diuinum officium si Beneficiarius sit pro rata omissionis teneatur restituere ratam fructuum. 329. 47  
 An qui omittit Laudes teneatur restituere saltem tertiam partem fructuum. 402. 8  
 An omissionis sit de materia gravis. ibid. 9  
*Operarim.*  
 an Operario non laboranti iure naturæ merces debeatur quacumque ex causa. 223. 3  
 vox illa, *Operarius*, expenditur, 125. 13. 14. & 15  
*Opus.*  
 Opera pia & sustentatio Clerici pro tempore antecedenti non debent ex fructibus beneficij nondum habiti desumi. Et quæ ex hoc sequentur, ex Card. de Lugo. 191. 35. & 36  
*Orare, Oratio.*  
 An homo teneatur vocaliter orare & exteriorem oblationem facere. 339. 25  
 An sicut oratio vocalis est signum orationis internæ ita adoratio externa sit signum internæ summissionis ad Deum. 336. 10  
 An idem sit de adoratione externâ, sicut de oratione vocali. 343. 8  
 Cuiuslibet particularis personæ oratio pia perseverans & petens necessaria ad salutem pro se est causa efficacissima, & infallibilis, ex Cajetan. 69. 15. 16. 17. 18. 19. & 20  
 Dum laudes Deo deferimus & orationem vocalem fundimus, non tantum voce, sed corde fundendum, ex SS. Patribus. 339. 23  
 Quid sit orare, 336. 7. & 8  
 an Oratio ministri publici debeat esse vocalis. 324. 13  
 An oratio sit medium necessarium ad salutem. 361. 2  
 An sint aliqui casus iu quibus teneatur homo orare. 361. 3  
 An quoties vocalis oratio continuatur detur aliquilis attentio interna. 337. 3  
 An Oratio quæ sit per Ministros Ecclesiæ, oportet quod innotescat toti populo pro quo offertur. 200. 6  
 vt Oratio acquietativa sit quid requiratur. 342. 8  
*Ordinarius.*  
 Ordinarij consensus requiritur in licentiis in curia datis ex declaratione Pij IV. remissiuè. 148. 9  
 vtrum si Ordinarius super beneficio aliquo pensionem reseruet ad vitam Pensionarij, petaturque eius confirmationis ad Papa, nunquam talis confirmationis concedatur. 435. 36  
 An non expedit nec possit Ordinarius cum tota cunctate aut Dioecesi dispensare in lege de ciborum delectu fidelibus ab Ecclesia præscripto, tempore quadragesimæ. 275. 4  
 si Ordinarius non det gratis licentia ex iusta causa non residendi ultra bimestre, an committat simoniā. 143. 1  
 an Ordinarius dispensare possit in ieunio quadragesimali, 263. 1. 2. 3. 4. 5. & 6  
 an Ordinarius possit dare licentiam obtinenti cura-

Vii tum

# Index Rerum,

- tum ut absit, ad hoc ut alterius Episcopi sit Vicarius Generalis. 44. 2
- An debeat & possit ordinarius dispensare cum tota communitate, cum toti immineat periculum subi-  
tum. 276. 3
- An ius Tridentini expressit licentiam fore appro-  
bandam ab Ordinario. 139. 20
- quandonam Ordinarius non cogatur ut priuilegio al-  
ternatiue. 179. 3
- quid nomine Ordinarij intelligatur. 141. 1
- Ordinatus.*
- an Ordinati in Sacris teneantur ad aliquam precem  
fundendam sive publicè sive priuatim. 373. 45
- Ordo.*
- quid ordo charitatis & iustitia distributiuia exigant.  
403. 5
- Qua multiplicitate Ecclesiasticus Ordo perueretur.  
413. 13
- Ostius.*
- Ostius Episcopus Cordubensis residentiæ personalis ac-  
cettimus defensor. 108. 6
- Otto.*
- Otto Episcopus reprehenditur. 14. 8
- P**
- Papa.*
- an **P**APA possit conferre plures Canoniciatus in ea-  
dem vel diuersa Ecclesia ad libitum suæ vo-  
luntatis. 437. 2
- An qui legato Papæ seruit & Cardinali actualiter  
Romæ residenti in seruicium Ecclesiæ, censeatur  
Papæ inservire. 244. 37. 38. 39. 40. & 41
- an superior Papa inferior possit in casu præsenti cum  
qualibet singulari persona authoritatius interpreta-  
ri legem iejunij quadragesimalis. 275. 2
- an Papam inuasore liceat se defendendo occidere. 70. 28
- Papa non dat licentiam perpetuam ad non residendum,  
non tamen negat quod possit dare, ex Bellarmino.  
150. 32
- Papa an, sine Concilio Cardinalium requisito possit  
absolutè, & valeat res arduas se solo definire &  
concludere. 77. 27
- Papa consilio, assensu Dominorum Cardinalium vni-  
uersalem Ecclesiam regit, disponit & ordinat. 92. 12
- Papa dispensante in residentia non est Episcopo Reli-  
gio impeditua maioris boni præcepti iure diuino.  
101. 17
- Vnde fiat quod Papa et si nequissimus possit appellari sanctissimus. 68. 7
- Papatus non confertur ab hominibus sed à solo Deo.  
47. 13
- Papa post Concilium Tridentinum potest declarare at-  
tentia qualitate personæ & consideratis aliis circum-  
stantiis, quod modicum tempus non discontinuans  
residentiam sit plusquam tres menses, vel unius anni.  
102. 33
- Potestas electiua Papæ est de iure diuino. 45. 18
- an Papa Episcopos habeat immediatè subordinatos in  
regimine Ecclesiarum. 256. 11
- Papam sibi successorem posse eligere temerarium esse  
dicit Paulus Grillandus. 44. 6
- Papa in negotiis arduis Cardinalium consilium sibi ad-  
iungere debet, & ut iis ut Consiliariis. 77. 30
- authoritas Papæ est superior autoritate Concilij ge-  
neralis. 58. 6
- Dum existunt electores, nunquam Papa eligit sibi  
successorem. 58. 3. 4. & 5
- Papa potest renuntiare summo Pontificatui, ex Baro-  
nio. 42. 18
- in quibus Papa non possit simpliciter dispensare. 372. 29
- an Papa possit dispensare in hoc quod quis dicat horas  
Canonicas. 372. 37. 38
- Quam ultimam voluntatem possit Papa commutare.  
428. 4
- an Papa possit Parrocho conferre Beneficium Parro-  
chiale sine omni onere recitandi aliquid. 372. 34
- an Papa sine aliqua causa possit imponere pensiones  
supra quæcumque beneficia. 435. 38. 8. & 39
- Christo immediate subordinatur Papa, & Papæ ca-  
teri Episcopi. 249. 12
- Papa non potest transferre sedem suam in alium locum  
sine speciali reuelatione. 37. 4
- an si Papa conferat plura beneficia, censeatur relaxa-  
re ius naturale, & dispensare in Canonico. 422. 5
- Papa si sine causis à Concilio propositis dispenset, di-  
spensatio est nulla. 112. 7
- quamvis Papa ex dispensatione in præcepto diuino de  
residentia, non obliget ad præceptum officium sa-  
culare, aut ad aliud quod cedat in utilitatem publi-  
cam, an possit obligare, si ita sibi expedire videatur  
bono aut Ecclesiæ aut Reipub. 112. 11
- an liberalitas Papæ sit sufficiens causa dispensationis  
contra ius. 424. 14. 15. 16. & 17
- Papa non potest summæ potestatis & superioritatis  
apicem iure diuino ab omni alia etiam Imperiali  
exemptum alteri subiicere, ut contra ipsum proce-  
cedat. 66. 20
- Si aliquis sit Sacrista Papæ, & nullus reperiatur magis idoneus, an Papa possit cum illo in residentia  
dispensare. 151. 4
- An si sine causa dispenset Papa, illius dispensatio sit  
valida. 431. 2
- Papa in beneficialibus est dominus absolutus. 436. 43
- an Papa sine causa non possit imponere pensionem  
sicut & auferre beneficium. ibid. 49
- Quæ reddant Papam deponibilem? 64. 17
- an Papaæ teneatur se purgare cum laborat infamia pu-  
blica, quâ Ecclesia scandalizatur. 61. 14
- an in Papa sit potestas ad eligendū sibi successore. 57. 1
- An ex vi permutationis contractus sub conditione  
residentia, sibi Papa referuauit sex menses, si Epi-  
scopus non resideat. 180. 10
- In persecuzione Antichristi in qua vrbs Roma fun-  
ditus est euertenda Papa mutabit locum non se-  
dem. 37. 8
- Papæ soli licet dispensare in voto perpetuo, quo quis  
se ad curam subditorum adstrinxit, Episcopatum su-  
sciens, ex S. Thoma. 119. 6
- an si Papa dispensem in voto, matrimonio rato & resi-  
dencia Pastorum sine causa nulla erit eius di-  
spensatio. 174. 4. & 5
- Vnde sequatur scandalosi Papæ conuersio, emen-  
datio, aut exterminatio. 69. 22
- an Papa nec cum causa nec sine illa possit propriè di-  
spensare in iure diuino positivo. 173. 2
- qui Papæ familiares sint declarati. 243. 21
- an sicut Papa potest dispensare in omni voto simplici,  
possit etiam Episcopus cum suis subditis stando in  
solo iure diuino. 247. 7
- Papæ seruitum aut Episcopi ob Ecclesiæ utilitatem an  
excusat à residentia. 144. 3
- an si Papa concedat licentiam Parrocho sine iusta cau-  
sa non residendi, faciat fructus suos. 173. 1
- Papa cum designet qui sibi succedat in summo Ponti-  
ficatu, non simul ac designatur. 47. 14
- nunquid Papa possit imperatori dare potestatem ut de-  
ponat ipsum. 60. 7
- An quid potest Papa in toto orbe, possit Episcopus  
in suo Episcopatu. 247. 6
- Parrochus.*
- an si Parrochus aut Episcopus pauper sit & non habeat  
suffi-

# & Verborum.

- sufficientem congruam ad quotidianam sui , suæque familiæ sustentationem , possit sibi ipsi tanquam pauperi fructus amissos ob non residentiam applicare propria auctoritate. 196.40
- vtrum Parrochi possint dispensare in legibus Episcopi & Ordinarij sui. 256.9
- an Parrochus tantam habeat potestatem in sua Parrochia, ac Episcopus in sua diœcesi. ibid.10
- si Parrochus minus temporis quam vnius diei absit ultra bimestre , an ratione absentie nihil teneatur restituere. 166.24
- tam Parrochi , quam Episcopi non residentes , si ultra sex menses continuos absint dupli pectuntur pœna. 155.9
- an Parrochus pro Missis quas tenetur celebrare coram populo , non tamen pro populo possit stipendium accipere & Sacrificium applicare illi , à quo accepit siue sit Parrochianus siue alias quicunque. 186.1
- Parrochus tenetur per se ipsum administrare Sacramenta , & pro ouibus offerre sacrificium , &c. 127.2
- an si Parrochus vel Episcopus pauper sit considerans se ipsum ut extraneum , possit sibi fructus non residentia applicare. 196.47
- Parrochus tenetur ad applicandum sacrificium pro ouibus suis ex vi officij Pastoris , & hoc ex iure diuino. 183.12.
- vtrum Parrochus ratione residentiae teneatur sacrificium offerre pro ouibus suis. 182.1
- Parrocho non datur licentia studiorum causa , vt non residat, apud Garciam. 150.31
- an Parrochus teneatur celebrare ad communicandum infirmum , & ad benedictionem sponsorum , non tamen tenetur pro illis sacrificium offerre. 185.6
- an Parrochus possit dispensare in lege Pontificia. 250.6
- Parrochi tenentur aliquas missas offerre pro populo, ex Francisco de Amicis. 184.33
- Parrochus cui conceditur studendi facultas quid debeat obseruare. 140.4.8 & 5
- Parrochus an teneatur residere intra Parrochiam intra cuius limites etiam habitant Parrochiani , etiamsi tantum fuerint in illa Parrochia tres vel quatuor incolæ. 124.1
- etiamsi Parrochus distet à ciuitate tantum tribus vel quatuor milliaribus , & diebus festiuis Parrochiali interfit , an possit constitui Magister Grammaticæ. 124.2.
- in Parrochis per edictum vocatis eadem interualla obseruanda sunt , ac in Episcopis ante edictum. 156.12
- An aliud est quod ex æquitate & remuneratione , aut ex charitate teneatur Parrochus ad aliquoties offerendum Sacrificium pro ouibus suis; aliud quod ex iustitia. 185.4
- an Parrochus impetrans licentiam singendo causam iustum quam reuera non habet , peccet mortaliter , & teneatur fructus restituere. 140.1
- An assignato Vicario idoneo ab ipso Episcopo teneatur fructus restituere. ibid.2
- si Parrochus uno die non exequatur officium sed eius Vicarius an teneatur fructus restituere. 161.8
- Parrochi quamdiu manent cum animarum cura ratione officij sui , an teneantur de iure diuino naturali residere personaliter iuxta gregem sibi commissum , supra quem constitutus est Pastor immediatus. 124.7
- Parrochi an teneantur sacrificium quando celebrant pro ouibus suis applicare. 184.30
- Parrochus præcepto diuino tenetur sacrificium offerre de oblatione speciali , non de communii , ex Conc. 183.10.
- Parrochus bis celebrans eodem die in eadem Parrochia bis tenetur pro populo sacrificium offerre. 182.4.
- An si debita contracta sint à Parrocho ex piis operibus , & ista opera pia fecit postquam acquisivit beneficium , etiamsi habeat patrimonium possit satisfacere ex fructibus beneficij. 195.34
- Parrochus & Episcopus non residentes tenentur ut fructus restituant parcus vivere. 197.55
- An debita contracta sine à Parrocho , Episcopo , &c. ex usibus profanis , si habet patrimonium , tenetur soluere ex eo , si non habeat , an ex redditibus beneficij. 195.32
- an Parrochus Ecclesiæ in qua fuit constitutus Capellanus cui ex institutione Capellaniæ imposta fuit tota animarum cura , seu vicaria perpetua , teneatur in ea residere. 134.20
- an si Parrochus in anno die pacificæ possessionis incidat in infirmitatem , qua ineptius redditur ad officia obeunda Parrochialia , non teneatur infra annum Sacerdotem ordinari. 366.6
- Parrochi assumpti sunt à Papa immediatè in partem solicitudinis Ecclesiarum mediis Episcopis. 254.3
- an Parrochi ex consuetudine habeant posse dispensare in ieiuniis Ecclesiæ. ibid.4
- an Parrochus ratione institutionis primaria sui beneficij non teneatur ad offerendum vñquam pro subditis. 183.20
- Parrochus iure decimarum tenetur quotidie celebrare pro Parrochianis suis. 182.5
- si Parrochus factus in concursu incipit studere in universitate insigni , in qua mitos fecit progressus , duobus primis annis , cur priuandus priuilegio , vt possit de licentia Episcopi quinquennij curriculum absoluere. 149.20
- si Parrochus initio anni percipiat grossam suorum frumentum , & postea non residat , an teneatur grossæ partem restituere. 159.10
- Parrochus diebus festis debet in propria Ecclesia , & non in alia , quacumque consuetudine in contrarium non obstante , missam celebrate. 182.2
- an Parrochus praesente Episcopo , & quilibet confessor electus per Bullam possit dispensare. 287.1
- an Parrochus non possit non residere in sua Parrochia , vt sit Grammaticæ Magister. 150.1
- Parrochus ad minus se praesentem in Ecclesia constituite tenetur. 128.7
- Parochis discedendi licentiam in scriptis gratis concedendum ultra bimestre tempus , nisi ex graui causa non obtineant , dicit Tid. 165.17
- si Parrochus diues sit non obstat quamvis ex altari possit viuere , si altari deseruiat. 186.10.11
- officium Parrochi est attendere profectui spirituali subditorum. 118.15
- an aliud sit Parrochum teneri sacrificare & Missas celebrare , aliad offerre Sacrificium pro aliquo , illique illicet applicare. 185.5
- an Parrochus non sit obligatus ad applicandum Sacrificium pro populo. 186.2
- an Parrochus ad religionem transuolans , vel Episcopus Italæ tempore nouitiatus , quamvis ex rationabili causa differatur professio , toto isto tempore non possit conferri beneficium , & faciat fructus suos. 167.8.
- dum Parrochus abest per bimestre sibi concessum à Concilio , etiam si teneatur relinquere Vicarium pro Sacramentorum administratione , an Vicarius sit approbandus & nominandus ab Episcopo. 138.8
- an Parrochus qui per bimestre absens est à sua Parrochia sine licentia Episcopi faciat fructus suos , & teneatur restituere. 171.1
- in Parrochis post Concil. Tridentin. nec licentia sine causa , nec causa sine licentia excusat à residentia , ex Vasque. 138.12

# Index Rerum,

- vt Parrochus verè & propriè dicatur residere, quid requiratur. 123.20  
 an Pœna sit imposta à Concilio, quod Parrochus fructus non facit suos, sed teneatur eos restituere. 159.6  
 an Parrochi studium non sit causa sufficiens ad nonresidendum. 153.11  
 an Parrochi vel Episcopi si alias habeant bona, vel Ecclesiastica recondita, & in marsupiis, vel matrimonialia, ex illis debeant supplere congruam decentem, vt restituant fructus amissos ob non residentiam. 197.56  
 an Parrochus teneatur ex vi sui officij & primaria institutione Beneficij Curati, ad applicandum Sacrific. Missæ pro ouibus. 185.1  
 an Parrocho ex Beneficij Curati vi nulla insit obligatio applicandi fructum sacrificij pro suis ouibus. 183.16  
 an Parrochus non possit accipere stipendium pro applicatione sacrificij. 186.3  
 an Parrochi ex vi officij & fructuum quos carpunt in decimis, primitiis & oblationibus fidelium non teneantur offerre specialiter sacrificium pro ouibus suis. 183.14&15  
 an Parrochus non indigens simpliciter non faciat opus pium sibi retinendo simpliciter. 197.62  
 An sufficiat quod Parrochus petat licentiam etiamsi non obtineat & quod post ingressum certiorum faciat Episcopum, vt de Vicario idoneo prouideat. 168.10  
 idem Parrochus sacrificium potest & pro Parræcia, & simul pro tali Parrochiano facere. 183.7  
 An singulis hebdomadis Parrochus ruralis ad urbem accedere possit inuisendorum Parentum, aut amicorum causa, ex Lud. à Vega. 166.1  
 an Parrochus non residens, dum restituit fructus, cui possit illos restituere. 197.57.58.&59  
 an Parrochi ex leibus causis contrauenire possint diuinio residentiae præcepto. 171.8  
 An si completo bimestri suboriatur noua causa, an Parrochus teneatur licentiam prolongare. 154.1  
 an Parrochus non residens per edictum sit monendus. 157.9  
 an Parrochia quæ non excedit decem Parrochianos non possit Clericum sufficienter sustentare. 440.12  
 an consensu Parrochi, aut Episcopi si non est habitus, sit debitus. 130.38  
 an si Parrochus siue cum licentia, siue sine illa absfuerit per bimestre, isto expleto, detur paruitas materiæ in diebus absentia. 165.14  
 an Parrochus personaliter in sua Parrochia præsens, si ramen munia Parrochialia non obeat teneatur fructus restituere. 160.1  
 Eo ipso quod Parrochus est expositus ad munia sua obeunda, si non petunt parochiani per ipsos stat, & cedunt iuri suo & contractui facto cum parrocho. 162.14  
 an Parrochus qui abest ultra bimestre cum licentia Episcopi sibi concessa, ob grauem causam quæ sit in utilitatem ipsius parrochi, faciat fructus suos. 172.1  
 Parrochus à loco beneficij per duos menses potest abesse ex Trid. 136.2  
 an Parrochus cui datur coadiutor cum futura successione si non residet faciat fructus suos, itavt non teneatur restituere. 169.1  
 quandonam Parrochus possit dare licentiam abessendi coadiutori. 143.5  
 Per quod bimestre non possit abesse Parrochus sine licentia Episcopi. 138.11  
 an Parrochus habens Vicarium perpetuum debeat co-
- gi, vt personaliter resideat. 169.9  
 an vt Parrochus non residens fructus pro rata absentiae non faciat suos, requiratur sententia declaratoria criminis non residentiae. 158.1  
 an si Parrochus absit per hebdomadam requiratur licentia Episcopi. 138.7  
 quis Parrochus sine rationabili causa nolens subditum audire abutatur iurisdictione sibi data. 131.41 & 42  
 an Parrochus nolens audire crebras Confessiones subditorum peccet contra iustitiam, & contra Religionem. ibid.43  
 quid teneatur Parrochus ex præcepto Charitatis, aut ex vi officij sui præstare ouibus suis. 130.29  
 Residens & non laborans Parrochus non tenetur restituere fructus beneficij ex Garzia. 161.9  
 Parrochus tenerur ad audiendas subditorum confessiones, quoties isti velint confiteri extra tempus necessitatis. 128.14  
 an si Parrochus in sua parochiali existat possit tuta conscientia per duos menses siue continuos siue discretos, nullius Sacramenti ministrandi muneri incumbere, designando ad huiusmodi munus Vicecuratum idoneum. 136.1  
 An liceat parrocho tempore ieiunij, quod in suo oppido sub præcepto seruatur, etiam animo non servandi illud abesse, & ad alium locum vbi non est tale præceptum se conferre. 136.5  
 an Parrochus habens curam animarum non possit esse Vicarius Episcopi, vel Capituli Sede vacante, nisi Ecclesiæ Cathedralis Parrochus sit. 145.19 & 21  
 Nisi licentia monstretur scripta, & nisi Episcopus ipse verbo tenus dicat, se tales licentiam concessisse, an condemnabitur Parrochus in foro externo. 142.2  
 vt Parrochus satisfaciat præcepto diuino de residentia Pastorum, & vigilancia super gregem suum, daturque verè, & propriè residere, tria requirantur. 121.1  
 Non obstante obligatione, qua Parrochus tenetur pro parræcia offerre, potest particulares pitanias ab aliis parochianis ultra oblatis recipere. 182.6  
 quamvis Parrochus non residens officium diuinum recitet omnes fructus beneficij curati non facit suos, teneturque illos in conscientia restituere. 159.2  
 an Parrochus aumi recreandi causa possit amicos inuisere, vt à labore cesseret, &c. per decem, aut duodecim dies ab actuali residentia vacare. 136 n. 6  
 An ratione decimarum, aut fructuum sui beneficij non teneatur Parrochus missas nec omnes, nec aliquas illarum quas celebrat offerre pro suis ouibus. 183.19  
 si Parrochus ultra bimestre de licentia Episcopi, & ex urgente necessitate non resideat, cum non sit concessa licentia in scriptis, an peccet. 142.1  
 An reuocata licentia, & vocatus per edictum Parrochus, & citatus non potest executionem sententiae latæ contra ipsum edictum suspendere. 148.15  
 Quæ conuentio & contractus iure diuinio & naturali sint inter Parrochum, Pastorem & Parrochianos, & oves rationales. 127.5  
 Parrochus ultra bimestre non absit à sua parochia sine grani & urgente causa, quæ cognoscatur & approbetur ab Episcopo, ex Concilio. 153.10  
 an Parrochus ingrediens religionem & posito ab Episcopo idoneo y. cario, anno nouitatus faciat fructus suos. 167.1  
 vtrum Parrochus non residens teneatur in conscientia restituere

# & Verborum.

restituere omnes fructus beneficij pro rata absentia.  
159. 1  
An iure naturæ Parrocho debeantur aliqui fructus arbitrio boni viri propter diuini officij pensum exsolutum. ibid. 5  
An iuxta spatum Parrochis præfixum, non vero Canonicis danda sit licentia isti Canonico Parrocho. 151. 4  
Tempore quadragesimæ cum Parrochus non residet multæ possunt euenire circumstantiæ. 159. 24  
an si Parrochus vno die ultra bimestre sibi concessio absit sine causa, mortaliter peccet, & fructus non faciat suos. 165. 16  
An ex consuetudine Parrochus, qui habet Vicarium perpetuum cum futura successione faciat fructus suos. 169. 7  
An sibi ipsi Parrochus non residens possit applicare fructus male perceptos ex non residentia. 193. 1  
an Parrochus non Sacerdos non veniat in hoc priuilegium nomine Medici spiritualis. 287. 3  
an Parrochus possit abesse à sua Ecclesia, siue petita siue non ab Episcopo licentia per duos menses. 136. 4  
Diuersa obligatione iuris diuini adstringitur Episcopus, ac adstringitur Parrochus. 120. 19  
an si Parrochia nullum habeat Parrochianum, habeat sufficientem congruam, 440. 14. & 15  
An in foro animæ liber sit Parrochus de præcepto diuinæ residentiæ personalis reliquo Vicario idoneo. 170. 2  
Cur vt Parrochus priuetur monendum sit prius. 156. 5  
An possit Parrochus abesse, & Episcopus dare licentiam ipsi litis prosequendæ causa. 173. 13  
an Parrochus non teneatur ex vi officij & sub mortali, sed solum ex Charitate residere. 129. 20  
si Parrochus non habitet in domo Parochiali, an teneatur fructus restituere. 163. 1  
an vt Parrochus non resideat per duos menses, Episcopi licentia sit necessaria. 137. 1  
Bimestre in Parrocho & trimestre in Episcopo quomodo computandum, 164. 5. & 6  
Parrochus qui re ipsa habet causam grauem absentiæ & non palliatam an teneatur fructus restituere. 171. 15  
Quibus temporibus non abesse debent Parrochi. 131. 2  
An olim potuerint Parrochi abesse per duos menses etiam sine Ordinarij licentia. 139. 18  
quandonam Parrochus suo muneri satisfaciat. 131. 44  
An teneatur Parrochus restituere fructus quantum ad partem debitam pro crimine. 158. 4  
Parrochi præsentia ministerio destituta nihil prodest. 127. 2  
Ad discernendam Parrochi obligationem quid attendendum, 128. 17. & 18  
Parrochus tenetur missam pro populo suo applicare & offerre. 182. 3  
An licentia vt Parrochus non resideat per bimestre à Concilio concessum sit necessaria in scriptis. 141. 1  
Parrochi non possunt ultra bimestre abesse, nisi ex causa Episcopo cognita, & approbata. 138. 5  
an Parrochi possint animarum curam deserere transiendo ad religionem absque licentia Episcopi. 118. 3  
An non residens in Parrochia sit ipso iure beneficio curato priuatus. 156. 1  
Parrochus non operans & non inuigilans super gregem suum mortaliter peccat. 163. 2  
si Parrochus non inueniat Vicarium quem relinquat an possit abesse. 165. 10  
Parrochus non residens pro rata temporis absentiæ fructus suos non facit ex Conc. 160. 7

*Pars.*

Pars ordinatur ad totum tanquam ad finem; & pars exponi debet pro bono totius. 5. 15  
*Pastor.*  
Quomodo cognoscere debeant Pastores obligatiō nem qua vrgentur in vitroque foro residere personaliter, & inuigilare super gregem suum, tempore quo lue pestifera est infectus. 125. 16  
A Pastoribus greges pascuntur. 14. 10  
an Pastores animarum teneantur specialemem memoriam saltem virtualem habere in sacrificiis an non obli gentur. 184. 35  
Pastor nec nomen Pastoris meretur, si non personaliter suo gregi attendat. 59. 1  
an Pastor possit se absentare dum imminet damnum in spiritualibus proprij gregis. 98. 7  
In Germania multi pastores in tribus vel quatuor Cathedralibus intulantur, 89. 19. & 20  
Pastor debet minus æstimare vitam propriam, eiusque detrimentum quam proprij gregis. 98. 8  
Pastores qua ratione tenentur pascere gregem præcep to diuino. 16. 7  
Pastores bene viuendi exemplar sunt. 13. 3  
Amor proprij Pastoris vix suppleri potest. 2. 20  
In summo Pastore est potestatis plenitudo. 221. 9  
An possit Pastor per quinque menses continuos discedere. 135. 9  
bonus Pastor animam suam dat pro ouibus suis. 14. 9  
an Pastor non residens sibi si verè pauper sit, sibi fructus possit applicare. 197. 52  
Pastor mercenarius non amat oues, vt potè alienas. 8. 32  
Pastor quod tempus non debeat exceedere in absentia? 135. 6.  
Constituitur pastor vniuersalis à Christo S. Pont. 36. 3  
In pastoris consecratione est votum residendi personaliter ex D. Thoma. 99. 1  
Pastor est propter oues, non oues propter pastorem, 19. 12. 13. 14. & 15.  
an Pastores non residentes fructuum amissionem possit componere per bullam Cruciatæ. 190. 1  
An ille qui est suprenius Pastor non recognoscens superiorem in terris à pastoritæ dignitate ob non residentiam personalem scandalosam deponi iuridice possit. 64. 1  
Pastores omnes obligantur ad residendum in locis. 13. 1  
An possit consuetudo introducere quod pastores animarum personaliter non resideant. 133. 1  
Pastor quatenus pastor ex vi sui officij iure naturæ obligatur ad quærendam utilitatem suarum ouium. 19. 11.  
Pastor in conscientia excusat à peccato non residens, si prouidit suis impensis, quod Ecclesia decenter & populus bene regatur, ex Albino & Viderico. 21. 1  
Oues quæ pastori commissæ eum nec reprehendere debent, nec vllatenus accusare possunt, ex Eusebio, 65. 10. 11. & 12.  
Pastor ex vi sui officij personaliter inuigilare debet supra gregem suum. 416. 8  
Supremo Pastori quod officium competit. 54. 26  
Pastor tenetur lupos arcere, 128. 8. & 9  
Pastores non implent officium greges deserendo. 14. 12  
Qui pastores figura sunt spiritualium pastorum, ex Theophilō. 125. 19  
pastoribus sancti Iacob schema proponitur. 14. 6  
An pastores Ecclesie habentes beneficium curatum, etiam si non resideant teneantur iure naturali restituere fructus, ante sententiam iudicis. 162. 16